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HERBICIDI
Naziv proizvoda Aktivna tvar Pakiranje JMJ
BEETUP COMPACT SC ?eensnr:’eeci?:‘rr:gg 5/1" lit 1 lit
BEETUP COMPACT SC f:fgjﬂfggg;{" lit 5 lit
CHIKARA 25 WG flazasulfuron 25% WG kom 50 gr
CHIKARA 25 WG flazasulfuron 25% WG kom 200 gr
CHIKARA DUO gﬁfoa}ss;h;gg”gfk'g \%'ég kom 100 gr
CHIKARA DUO gﬁfois;t'ggg”gﬁ('g \%‘g kg 1 kg
CLEMATIS klomazon 360 g/l lit 1lit
DEVRINOL 45 FL napropamid 450 g/l SC kom 50 ml
DEVRINOL 45 FL napropamid 450 g/l SC kom 250 ml
DEVRINOL 45 FL napropamid 450 g/l SC lit 1 lit
DICOPUR TOP 464 SL 2,4-D 344 g/l ,dikamba SL lit 1lit
DIMBO 480 SL dikamba 480 g/l lit 1lit
ETHOFOL 500 SC etofumesat 500 g/l lit 1lit
FLUXYR 200 EC fluroksipir 200 g/l, EC kom 250 ml
FLUXYR 200 EC fluroksipir 200 g/l, EC lit 1lit
LENTAGRAN 45 WP  piridat 450 g/kg, kg 1 kg
MOTIVELL 4SC nikosulfuron 40 g/l, OD kom 500 ml
MOTIVELL 4SC nikosulfuron 40 g/l, OD lit 1lit
MOTIVELL EXTRA 6 OD nikosulfuron 60 g/l, OD lit 1lit
MOTIVELL EXTRA n?kosulfuron 60 g/l, OD 0,3l kom
6 OD CORN PACK dikamba 480 g/l 0,3l
nikosulfuron 60 g/l,0OD 1l,
SRR SR
ONYX PACK mezotion 100 8 2, SC om
mekoprop-P(130 g/l),
OPTICA TRIO MCPA (160,00 g/l), lit 1lit
diklorprop-P(310 g/l)
PANTERA QT Zigz;l/cl)’fcl)zpc—:p (Kizalofop-P-tefuril) lit 1 it
PROMAN metobromuron 500 g/l SC lit 1lit
PROMAN metobromuron 500 g/l SC lit 51it
QUAD-GLOB 200 SL  dikvat 200 g/l SL lit 5 lit
TEMSA SC mezotrion 100 g/l, SC lit 1 lit
TRIMUR tribenuron 750 g/kg WG kom 100 gr



FUNGICIDI

Naziv proizvoda
AMALINE FLOW

AMALINE FLOW

CHAMPION WG 50
CHAMPION WG 50
CHAMPION WG 50
CYMBAL FLOW*

DIFURE PRO

KUSABI
KUSABI
MILDICUT 25 SC
MILDICUT 25 SC
NARITA

OPTIX R

PENNCOZEB 75 DG
PENNCOZEB 75 DG
PENNCOZEB 75 DG

PROFILUX

PROFILUX

RANMAN TOP
SHIRLAN
SOLOFOL
SULGRAN
SULGRAN
ULYSSES
ULYSSES
VITAVAX 200 FF
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Aktivna tvar Pakiranje

zoksamid 40 g/l,

tribaziéni bakreni sulfat 266,60 g/l SC kom
zoksamid 40 g, it
tribazi¢ni bakreni sulfat 266,60 g/l SC

bakarni hidroksid 500 g/kg WG kg
bakarni hidroksid 500 g/kg WG kg
bakarni hidroksid 500 g/kg WG kom
cimoksanil 225 g/l lit
difenpkonazol 150 g/l lit
propikonazol 150 g/l

piriofenon 300 g/l kom
piriofenon 300 g/l lit
ciazofamid 25 g/l SC lit
ciazofamid 25 g/l SC kom
difenokonazol 250 g/l lit
quetil_ 200 o/kg, _ kg
tribazi¢ni bakreni sulfat 150 g/kg

mankozeb 750 g/kg WG kom
mankozeb 750 g/kg WG kg
mankozeb 750 g/kgV WG kg
cimoxanil 45 g/kg + kg
mancozeb 680 g/kg WG

cimoxanil 45 g/kg + kg
mancozeb 680 g/kg WG

ciazofamid 160 g/l SC lit
fluazinam 500 g/l lit
folpet 800 g/kg kg
sumpor 800 g/kg kg
sumpor 800 g/kg kg
tebukonazol 430 g/l SC lit
tebukonazol 430 g/l SC lit
tiram 200 g/l, karboksin 200 g/l lit
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JMJ

250 mi

1lit

250 g
1 kg
10 kg
1lit

1lit

100 ml
1 lit

1 lit
10 lit
1lit

1 kg

25049
1 kg
10 kg

25049

1 kg

1lit
1lit
1 kg
1 kg
10 kg
1lit
5 lit
20 lit
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INSEKTICIDI

Naziv proizvoda

MILBEKNOCK
MILBEKNOCK
OVIPRON TOP
OVIPRON TOP
OVITEX

OVITEX

SUMIALFA 5 FL
SUMIALFA 5 FL
SUMIALFA 5 FL
TEPPEKI 500 WG
TEPPEKI 500 WG
TEPPEKI 500 WG
ZOOM 11 SC-akaricid
ZOOM 11 SC-akaricid

Naziv proizvoda

BASAMID GRANULAT
dezinfekcija tla
BASAMID GRANULAT
dezinfekcija tla

FAZOR

regulator rasta

MOXA regulator rasta
SILWET L-77
superokvasivac
SILWET L-77
superokvasivac
TUBERPROP
VISCOFOL BLACK

Aktivna tvar

milbemektin 9,3 g/l
milbemektin 9,3 g/l
parafinsko ulje 800 g/l, EC
parafinsko ulje 800 g/l, EC
parafinsko ulje 817 g/l, EC
parafinsko ulje 817 g/l, EC
esfenvalerat 50 g/l EW
esfenvalerat 50 g/l EW
esfenvalerat 50 g/l EW
flonikamid 500,00 g/kg
flonikamid 500,00 g/kg
flonikamid 500,00 g/kg
etoksazol 110 g/l SC
etoksazol 110 g/l SC

Aktivna tvar

dazomet 970 g/kg MG

dazomet 970 g/kg MG

maleinski hidrazid 600 g/kg WG

trineksapak-etil 250 g/l

kopolimer trisiloksan 840 g/l

kopolimer trisiloksan 840 g/l

klorprofam 10 g/kg

huminske kiseline

Pakiranje

kom
lit
lit
lit
lit
lit
kom
kom
lit
kom
kom
kom
kom

lit

Pakiranje

kg

kg

kg

lit

kom

lit

kg
lit
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JMJ

100 ml
1lit
1lit
20 lit

1lit
20 lit
50 ml

200 mi

1lit
159
140 g
5009
50 ml
500 ml

JMJ

1kg

20 kg

4 kg

1lit

50 ml

1 lit

20 kg
5 lit
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poboljsivac tla
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